



Ārlietu ministrija

Ārlietu ministrijas informatīvajā kampaņā “Ceļo droši, ceļo aizraujoši!” aicinās sagatavoties tāliem ceļojumiem

Publicēts: 31.05.2023.

Ceļo droši!

Ceļojuma brīdinājumi

Konsulārā informācija

Ziņas



Beidzoties mācību gadam un sākoties atvaļinājumu un ceļojumu sezonai, 2023. gada 2. jūnijā pulksten 13.00 Ārlietu ministrija sadarbībā ar lidostu “Rīga”, nacionālo aviokompāniju *airBaltic* un Latvijas Tūrisma aģentu un operatoru asociāciju rīkos preses konferenci un sāks informatīvu kampaņu “Ceļo droši, ceļo aizraujoši!”.

Kampaņas devīze ir “Jo tālāk dodies, jo rūpīgāk gatavojies!”, aicinot ceļotājus pārdomāti sagatavoties tālu valstu apmeklējumam, un izvērtēt drošības situāciju galamērķī, kā arī ņemt vērā vienkāršus padomus. Kampaņas laikā tiks izplatīti seši tematiski vizuālie materiāli un īss animācijas video ar ieteikumiem ceļošanai uz tāliem galamērķiem.

Covid-19 pandēmijas laikā ieviestie ierobežojumi gandrīz visur pasaulē ir atcelti, un ceļotāji aktīvi dodas arvien tālākos piedzīvojumos. Tāpēc Ārlietu ministrija kampaņas laikā aicinās pirms došanās ceļā pārliicināties, vai ceļojums uz izvēlēto galamērķi ir drošs, pārbaudīt savu un līdzbraucēju ceļošanas dokumentu derīguma termiņu, nepieciešamības gadījumā noformēt vīzas, iegādāties plānotajām aktivitātēm atbilstošu ceļojuma apdrošināšanu, kā arī ievērot citus padomus, lai parūpētos par savu un tuvinieku veselību ceļojumu laikā.

Vasaras informatīvā kampaņa tiks atklāta šī gada 2. jūnijā lidostā “Rīga”, preses konferencē piedaloties Ārlietu ministrijas un sadarbības partneru pārstāvjiem no lidostas, aviokompānijas *airBaltic* un Latvijas Tūrisma aģentu un operatoru asociācijas.

Informatīvās kampaņas digitālie materiāli tiks demonstrēti Ārlietu ministrijas un partneru sociālajos tīklos un sabiedriskās vietās gan lidostā “Rīga”, gan Rīgas Starptautiskajā autoostā.

Vienlaikus lidosta "Rīga" turpinās pērn aizsākto kampaņu "Lidojumam gatavs", aicinot pasažierus laikus noskaidrot būtisku informāciju par bagāžas pārvadāšanas noteikumiem un to, kā sagatavoties drošības pārbaudei, lai kopīgiem spēkiem mazinātu stresu lidostā un padarītu ceļojuma sākumu patīkamu. Īsu video sērija galvenokārt tiks izplatīta sociālajos tīklos, uzrunājot pasažierus ar nelielu ceļošanas pieredzi un jauniešus, kuri tālākā ceļojumā dodas pirmo reizi.

Mediju ievērībai!

Preses konference notiks plkst. 13.00 klātienē lidostas "Rīga" VIP centra Konferenču zālē

Mediju pārstāvjus lūdzam pieteikties līdz 2. jūnija pulksten 10.00, sūtot e-pastu Ārlietu ministrijai: media@mfa.gov.lv

Noderīgi resursi

Ārlietu ministrija (ceļojumu brīdinājumi par valstīm un teritorijām) – www.mfa.gov.lv

Lidosta "Rīga" – <https://www.riga-airport.com>

Nacionālā aviokompānija *airBaltic* – <https://www.airbaltic.com>

Latvijas Tūrisma aģentu un operatoru asociācija – www.alta.net.lv

Latvijas apdrošinātāju asociācija – www.laa.lv

<https://www.mfa.gov.lv/lv/jaunums/arlietu-ministrijas-informativaja-kampana-celo-drosi-celo-aizraujosi-aicinas-sagatavoties-taliem-celojumem-0>